
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/212/20 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Lidzbark 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lidzbark, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lidzbark (Dz. Urz. Woj.  

Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 1623) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule dodaje się wyraz „LIDZBARK”, 

2) wykreśla się w § 6 ust. 1, 

3) w § 23 ust. 1 skreśla się wyraz „utrzymaniu”, 

4) wykreśla się w § 23 ust. 2 i 3, 

5) w § 24 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej może uczestniczyć w sesjach 

Rady.”; 

6) wykreśla się § 25 

7) w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Lidzbark wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie „Zawiadomienia o terminie, miejscu i porządku obrad podaje się 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.” 

b) § 4 otrzymuje brzmienie: „Sesje są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk. Nagrania sesji są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy.” 

c) w § 8 ust. 2 wykreśla się „a w przypadku braku quorum zamyka obrady wyznaczając nowy 

(przewidywany) termin sesji. W protokole odnotowuje się przyczyny, z których powodu sesja nie odbyła 

się.” 

d) wykreśla się w § 11 ust. 2, 

e) w § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Rada może dokonać reasumpcji głosowania w następujących 

przypadkach: 

1) niezgodności sumy oddanych głosów z liczbą radnych obecnych na sali obrad; 

2) niezgodności wyników głosowania poprzez podniesienie ręki z wynikami głosowania elektronicznego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2020 r.

Poz. 4261



3) stwierdzenia wprowadzenia radnych w błąd, co do sposobu głosowania. Wniosek o reasumpcję głosowania 

może zgłosić każdy radny, wyłączenie na sesji, na której odbywa się głosowanie. O reasumpcji głosowania 

w pkt 1 i 2, decyduje Przewodniczący Rady. O przyjęciu wniosku w innych przypadkach rozstrzyga Rada.” 

f) w § 18 pkt 4) zmienia się wyraz „odrębna” na „odrębną”, 

g) w § 20 ust. 2 zmienia się wyraz „musza” na „muszą”, 

h) wykreśla się w § 22 ust. 2, 

i) wykreśla się w § 34 ust. 4, 

j) w § 33 ust. 5 otrzymuje brzmienie; „O terminie i porządku posiedzenia komisji zawiadamia członków 

komisji Przewodniczący komisji, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący.”, 

8) w załączniku nr 5 do Statutu Gminy Lidzbark wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 7 pkt 1) zmienia się wyraz „Kontrola” na „kontrola”, 

b) wykreśla się w § 13 ust. 2 i ust. 4, 

c) wykreśla się w § 15 ust. 10, 

d) wykreśla się § 16, 

9) w załączniku nr 6 do Statutu Gminy Lidzbark wprowadza się następującą zmianę: 

a) wykreśla się w § 2 ust. 3. 

10) W załączniku nr 7 do Statutu gminy Lidzbark wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie „Wykaz jednostek organizacyjnych”, 

b) dodaje się pkt III „Spółki prawa handlowego. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 

w Lidzbarku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Paweł Ciesielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4261


		2020-10-27T09:18:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




